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Bielsk Podlaski, 23.06.2025 r. 

 

ZARZĄD POWIATU 

W BIELSKU PODLASKIM 

Or.0021.3.2025 

 

SPRAWOZDANIE 

Z PRACY ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

W OKRESIE OD 18 KWIETNIA 2025 r. DO 18 CZERWCA 2025 r. 

 

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 7 posiedzeń: 

 

Na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 13/68/25 – w sprawie udzielenia zgody na udział Zespołu Szkół nr 4 im. 

Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim w programie grantowym pn. „Fun Lab” 

realizowanym przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza z Grupy 

ORLEN , 

− Nr 13/69/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2025 r., 

− Nr 13/70/25 – w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji  

o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2024 r. oraz ogłoszenia wykazu 

udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, wykazu podmiotów, 

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty, wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono 

pomocy publicznej w 2024 r., 

− Nr 13/71/25 – w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego 

za I kwartał 2025 r., udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− umowy z Gminą Wyszki na realizacje zadań drogowych, 

− wniosek Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia propozycji wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na realizację usługi pn. „Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasu dla 

lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób 

fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych w 51 obrębach ewidencyjnych w 

powiecie bielskim, na terenie gmin wiejskich: Bielsk Podlaski, Boćki Brańsk, 

Orla i Wyszki”, 

− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie 

dokonania zmian w planach finansowych szkół prowadzonych przez Powiat 

Bielski (dot. I LO, ZS nr 1, ZS nr 4, ZSS). 
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Na posiedzeniu w dniu 8 maja 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 14/72/25 – w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim do podpisywania umowy w ramach 

programu grantowego pn. „Fun Lab” realizowanego przez Fundację PGNiG, 

− Nr 14/73/25 – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego, 

− Nr 14/74/25 – w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. 

Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr X/78/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 24 kwietnia 

2025 r., 

− Nr 14/75/25 – w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi 

Podlaskiej w Bielsku Podlaskim do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr X/78/25 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 24 kwietnia 2025 r., 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− umowę z Miastem Bielsk Podlaski na realizację zadania „Przebudowa ulicy 

Chmielnej w Bielsku Podlaskim od skrzyżowania z ulicą Batorego do 

skrzyżowania z ulicą Rumiankową”, 

− projekt porozumienia w sprawie ratalnej spłaty należności z tytułu opłaty  

za usunięcie pojazdu, 

− wniosek naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego w sprawie wyrażenia 

zgody na zmianę sposobu grupowego zakupu energii elektrycznej dla wszystkich 

jednostek organizacyjnych Powiatu Bielskiego na lata 2026-2028, 

− wniosek naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie dokonania zmian planu finansowego jednostki 

na 2025 r., 

− skonsolidowany bilans Powiatu Bielskiego za 2024 r. 

 

Ponadto zapoznano się ze sprawozdaniem Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na dzień 31.03.2025 r. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 15 maja 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 

− Nr 15/76/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2025 r. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono wnioski naczelnika Wydziału 

Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie: 

− wyrażenia zgody dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego zbędnych  

i zużytych składników majątku ruchomego, 
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− zatwierdzenia treści ogłoszenia o IV przetargu ustnym nieograniczonym  

na sprzedaż samochodu osobowego marki Porsche Cayenne Turbo, 

− zatwierdzenia treści ogłoszenia o II przetargu ustnym nieograniczonym  

na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen Passat. 

 

Ponadto rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów 

jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, 

wyrażając zgodę na ich dokonanie: 

− wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji, 

− wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim. 
 

 

Na posiedzeniu w dniu 29 maja 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 

− Nr 16/77/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2025 r. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiał sesyjny: 

− informację z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim za 2024 r. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono inne dokumenty: 

− wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim w sprawie wyrażenia zgody na zakup planowanego dodatkowego 

wyposażenia WTZ w Bielsku Podlaski w 2025 r., 

− wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim w sprawie uzyskania zezwolenia na zwiększenie liczby dzieci powyżej 

ustawowego limitu w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego, 

− wniosek naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

z fakultatywnymi negocjacjami na usługę pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych 

interesów Powiatu Bielskiego”. 

 

Ponadto rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów 

jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, 

wyrażając zgodę na ich dokonanie: 

− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. I LO, ZS 

nr 1, ZS nr 4, ZSS), 

− wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku . 
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Na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2025 r. Zarząd Powiatu rozpatrzył  

i zatwierdził materiały sesyjne: 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie w zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim za rok 2024, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas 

oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, 

będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie 

jednostki organizacyjnej Powiatu, 

− informację z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku 

za 2024 r. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− projekt umowy z Gminą Brańsk na realizację zadania „Remont drogi powiatowej 

Nr 1697B Olendy – Szmurły”, 

− aneks do porozumienia z Miastem Białystok w sprawie przyjęcia oraz warunków 

pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego  

w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką 

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej, 

− aneks do porozumienia z Powiatem Białostockim w sprawie pobytu i wysokości 

wydatków na wychowankę, która osiągnęła pełnoletność przebywając 

w dotychczasowej rodzinie zastępczej, 

− wniosek Wydziału Organizacyjno-Prawnego w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie Powiatu Bielskiego do porozumienia w zakresie wspólnego 

przeprowadzenia postępowania o ustalenie zamówienia publicznego w ramach 

Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia 

 

Ponadto Zarząd zapoznał się z rachunkiem wyników Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na dzień 30.04.2025 r.  
 

 

Na posiedzeniu w dniu 12 czerwca 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 18/78/25 – w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim, 

− Nr 18/79/25 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego 

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 r. 

Stowarzyszeniu Przyjaciół Chóru Polskiej Pieśni Narodowej z siedzibą w Bielsku 

Podlaskim, 

− Nr 18/80/25 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego 

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 r. Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Łubinie Kościelnym, 

− Nr 18/81/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2025 r. 
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Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− projekty wniosków składanych do Wojewody Podlaskiego w sprawie 

stwierdzenia nabycia z dniem 1 stycznia 1999 r. praw własności działek 

położonych na gruntach wsi Olendy, gm. Rudka wchodzących w skład ciągu 

drogi powiatowej Nr 1697B (DK 66 – Mień – Karp – Rudka – Olendy – Szmurły 

– Płonowo – Nowe Puchały – Stare Puchały – Holonki – Widźgowo – Klichy – 

Wojtki – Solniki – Boćki), 

− aneks do porozumienia w sprawie przyjęcia dzieci z powiatu bielskiego  

do placówki opiekuńczo-wychowawczej funkcjonującej na terenie powiatu 

białostockiego oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków przeznaczonych 

na ich utrzymanie. 
 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne: 

− Sprawozdanie z działalności Rady Społecznej SP ZOZ w Bielsku Podlaskim  

za 2024 rok, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat 

Bielski przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2025 r., 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim 

 

Ponadto rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów 

jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, 

wyrażając zgodę na ich dokonanie: 

− wniosek kierownika Referatu ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

− wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim, 

− wniosek Wydziału Budżetu i Finansów. 
 

 

Na posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 

− Nr 19/82/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2025 r. 
 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne: 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2025 r.  

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr VII/56/24 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2025-2028. 
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Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− aneks do porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka z powiatu bielskiego 

do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie powiatu białostockiego oraz 

warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie, 

− wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie 

dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana 

Pawła II w Bielsku Podlaskim na 2025 r. 

− wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim w sprawie 

dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2025 r. oraz wieloletniej 

prognozie finansowej na lata 2025-2028 

 
 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


